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Reference:   FOI.8709.22 

Subject:    Primary Care Rebates 

Date of Request: 14 April 2022 
 

Requested: 
 
I would like to please request the following information. 
 
1. What rebates, if any, has your CCG/ Health Board signed in the last 6 months for the following 

products. Please also state a start date. 
 

 Insulins (basal, bolus and premix) 

 GLP-1 (i.e Trulicity) 

 DPP-IV (i.e Januvia or Onglyza) 

 SGLT-2 (I.e Invokana) 

 Growth Hormones (norditropin; omnitrope; Genotropin; humatrope; nutropinAq; Saizen) 
 
2. For the same products mentioned, have any rebates expired in the past 6 months? If so what 

was the end date? 
 
3. What is the total number of active, current rebates held by your CCG/ board? 
 
Response: 
 
1. Hywel Dda University Health Board (UHB) confirms that it did not sign rebate agreements for 

any of the listed products, during the previous six (6) months. 
 
2. Not applicable. 
 
3. The UHB confirms that it currently has a total number of sixty three (63) active Primary Care 

Rebate Schemes.  
 

 


